Condición de pago: A Crédito

Canti-
dad Unidad de medida Clave SAT - Descripción Objeto Imp. P. Unitario Descuento Importe

1 H87 14111828 - INSUMOS DEPENSA MAYO 02 - Sí objeto
de impuesto 5,478.40 0.00 5,478.40

SUBTOTAL: $ 5,478.40

IVA 16.00 % $ 876.54

TOTAL: $ 6,354.94
IMPORTE TOTAL EN LETRA

(SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 94/100 M.N.)

Notas: OC 3000008789-1

Sello Digital de CFDI

SELLAR

Sello Digital SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT